««ХХ
ММККООУУ  ««ММОО

368002,  Хасавюртовский район
mg-shkola@yandex.ru , ИНН 0534024576

ПРИКАЗ   № 175

По МКОУ Могилёвская СОШ    от

Об организации  питьевого режима

На основании требований СанПиНа 2.1.4. 1116

благоприятных условий для учебно

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питьевой режим в школе с использованием

бутилированной или кипяченной воды;

2. Ответственность за заказ бутилированной воды возложить на

классных руководителей;

3. При отсутствии бутилированной воды допустить использование

кипяченной воды при услови

4. Ответственность за использование кипяченной воды возложить на

повара школы .;

5. Классным руководителям осуществлять контроль за питьевым

режимом детей;

6. Назначить ответственным за организацию питьевого режима

зам.дир.по АХЧ;

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

                                                                    РРЕЕССППУУББЛЛИИККАА  ДДААГГЕЕССТТААНН
ХХААССААВВЮЮРРТТООВВССККИИЙЙ  РРААЙЙООНН»»

ООГГИИЛЛЁЁВВССККААЯЯ  ССООШШ  ИИММ..  НН..УУ..  АА

овский район Республика Дагестан,с. Могилёвское ,
, ИНН 0534024576    ОГРН 1020501766152

По МКОУ Могилёвская СОШ    от  30.08.2019

Об организации  питьевого режима

На основании требований СанПиНа 2.1.4. 1116-02 и с целью создания

благоприятных условий для учебно-воспитательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

Организовать питьевой режим в школе с использованием

бутилированной или кипяченной воды;

Ответственность за заказ бутилированной воды возложить на

классных руководителей;

При отсутствии бутилированной воды допустить использование

кипяченной воды при условиях хранения не более 3 часов;

Ответственность за использование кипяченной воды возложить на

повара школы .;

Классным руководителям осуществлять контроль за питьевым

режимом детей;

Назначить ответственным за организацию питьевого режима

зам.дир.по АХЧ;

нтроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                                           Р.М.Маталова

»»
ААЗЗИИЗЗООВВАА»»

Могилёвское , ул. Гагарина 2
  8(928)-676-43-62

02 и с целью создания

воспитательного процесса

Организовать питьевой режим в школе с использованием

Ответственность за заказ бутилированной воды возложить на

При отсутствии бутилированной воды допустить использование

ях хранения не более 3 часов;

Ответственность за использование кипяченной воды возложить на

Классным руководителям осуществлять контроль за питьевым

Назначить ответственным за организацию питьевого режима –

нтроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Р.М.Маталова